



Steinrup A/S

Strandvejen 152, 1., 9370 Hals

CVR-nr. 29 80 11 26

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Claus Kim Holstein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steinrup A/S Strandvejen 152, 1. 9370 Hals CVR-nr.: 29 80 11 26 Stiftet: 16. december 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgith Skipper Holstein, Formand Claus Kim Holstein Philip Hjulgaard Holstein Nielsen Jess Hjulgaard Holstein Nielsen
Direktion	Claus Kim Holstein
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Philip Jesson ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift og administration af egne ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.173 mod 188.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -557.237 mod 137.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-39.173	188
Værdiregulering af investeringsejendomme	-589.854	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.077	-13
Resultat før skat	-646.104	175
Skat af årets resultat	88.867	-38
Årets resultat	-557.237	137
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	137
Disponeret fra overført resultat	-557.237	0
Disponeret i alt	-557.237	137

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	2.200.000	2.392
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.200.000</u>	<u>2.392</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.200.000</u>	<u>2.392</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	14.507	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Periodeafgrænsningsposter	10.859	0
Tilgodehavender i alt	<u>33.366</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>12.523</u>	<u>42</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.889</u>	<u>42</u>
Aktiver i alt	<u>2.245.889</u>	<u>2.434</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	357.757	915
Egenkapital i alt	857.757	1.415
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	74
Hensatte forpligtelser i alt	0	74
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	725.979	787
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	725.979	787
3 Kortfristet del af langfristet gæld	121.012	120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.563	11
Gæld til tilknyttede virksomheder	478.146	0
Selskabsskat	0	27
Anden gæld	50.432	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	662.153	158
Gældsforpligtelser i alt	1.388.132	945
Passiver i alt	2.245.889	2.434
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.146	0
Andre finansielle omkostninger	13.931	13
	17.077	13
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	2.042.478	2.042
Tilgang i årets løb	397.376	0
Kostpris ultimo	2.439.854	2.042
Regulering til dagsværdi primo	350.000	350
Årets regulering til dagsværdi	-589.854	0
Regulering til dagsværdi ultimo	-239.854	350
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.200.000	2.392

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,80

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 142 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 858 t.kr. til 769 t.kr.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	786.804	60.825	725.979	524.977
Deposita	60.187	60.187	0	0
	846.991	121.012	725.979	524.977

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	2.200.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-589.854
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 787 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.200 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Phillip Jesson ApS, CVR-nr. 25189027, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
